

# CALENDARIO DE EXÁMENES DEL CURSO 2026/2027 IKASTURTERAKO AZTERKETEN EGUTEGIA

| CURSO / MAILA | ASIGNATURAS / IRAKASGAIAK                                                                                               | CONVOCATORIA / DEIALDIA |         |           |          |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------|-----------|----------|
|               |                                                                                                                         | ORDINARIA               | OHIKO   | EXTRAORD. | EZ OHIKO |
| 1             | Economía Contemporánea / Ekonomia Garaikidea                                                                            | 8-ene                   | urt.-8  | 9-jul     | uzt.-9   |
| 1             | Matemáticas I / Matematika I                                                                                            | 13-ene                  | urt.-13 | 23-jun    | eka.-23  |
| 1             | Informática de Gestión / Kudeaketarako Informatika                                                                      | 11-ene                  | urt.-11 | 7-jul     | uzt.-7   |
| 1             | Introducción a la Contabilidad Financiera / Finantza Kontabilitaterako Sarrera                                          | 18-ene                  | urt.-18 | 29-jun    | eka.-29  |
| 1             | Economía I: Introducción / Ekonomiarako Sarrera I                                                                       | 21-ene                  | urt.-21 | 2-jul     | uzt.-2   |
| 1             | Introducción a la Empresa / Enpresarako Sarrera                                                                         | 19-may                  | mai.-19 | 17-jun    | eka.-17  |
| 1             | Matemáticas II / Matematika II                                                                                          | 17-may                  | mai.-17 | 14-jun    | eka.-14  |
| 1             | Introducción al Derecho y Derecho Privado Patrimonial / Zuzenbiderako Sarrera eta Ondasun Zuzenbide Pribatua            | 25-may                  | mai.-25 | 21-jun    | eka.-21  |
| 1             | Economía II: Políticas Económicas / Ekonomia II: Politika Ekonomikoak                                                   | 27-may                  | mai.-27 | 5-jul     | uzt.-5   |
| 1             | Estadística I / Estatistika I                                                                                           | 31-mai                  | mai.-31 | 25-jun    | eka.-25  |
| 2             | Matemáticas Financieras / Finantza Matematika                                                                           | 7-ene                   | urt.-7  | 6-jul     | uzt.-6   |
| 2             | Contabilidad Financiera / Finantza Kontabilitatea                                                                       | 12-ene                  | urt.-12 | 18-jun    | eka.-18  |
| 2             | Estadística II / Estatistika II                                                                                         | 19-ene                  | urt.-19 | 21-jun    | eka.-21  |
| 2             | Derecho Mercantil / Merkataritza Zuzenbidea                                                                             | 15-ene                  | urt.-15 | 15-jun    | eka.-15  |
| 2             | Economía III: Consumidores, Empresas y Mercados / Ekonomia III: Kontsumitzaileak, Enpresak eta Merkatuak                | 22-ene                  | urt.-22 | 24-jun    | eka.-24  |
| 2             | Contabilidad de Sociedades / Sozietateen Kontabilitatea                                                                 | 24-may                  | mai.-24 | 16-jun    | eka.-16  |
| 2             | Gestión Financiera / Finantza Kudeaketa                                                                                 | 26-may                  | mai.-26 | 30-jun    | eka.-30  |
| 2             | Derecho Tributario y Laboral / Zerga Zuzenbidea eta Lan Arloko Zuzenbidea                                               | 20-may                  | mai.-20 | 22-jun    | eka.-22  |
| 2             | Fundamentos de Marketing / Marketinaren Oinarriak                                                                       | 28-may                  | mai.-28 | 8-jul     | uzt.-8   |
| 2             | Sociología de las Organizaciones / Erakundeen Soziologia                                                                | 18-may                  | mai.-18 | 28-jun    | eka.-28  |
| 3             | Economía Mundial / Munduko Ekonomia                                                                                     | 11-ene                  | urt.-11 | 23-jun    | eka.-23  |
| 3             | Sistema Tributario / Zerga Sistema                                                                                      | 21-ene                  | urt.-21 | 7-jul     | uzt.-7   |
| 3             | Decisiones de Marketing / Marketineko Erabakiak                                                                         | 18-ene                  | urt.-18 | 9-jul     | uzt.-9   |
| 3             | Inglés Empresarial I / Enpresarako Ingelesa I                                                                           | 20-ene                  | urt.-20 | 29-jun    | eka.-29  |
| 3             | Administración de Empresas / Enpresen Administrazioa                                                                    | 13-ene                  | urt.-13 | 2-jul     | uzt.-2   |
| 3             | Análisis y Selección de Inversiones / Inbertsioen Analisia eta Hautapena                                                | 17-may                  | mai.-17 | 15-jun    | eka.-15  |
| 3             | Francés Empresarial / Enpresarako Frantsesa                                                                             | 19-may                  | mai.-19 | 25-jun    | eka.-25  |
| 3             | Inglés Empresarial II / Enpresarako Ingelesa II                                                                         | 31-may                  | mai.-31 | 5-jul     | uzt.-5   |
| 3             | Contabilidad de Costes y de Gestión / Kostuen eta Kudeaketaren Kontabilitatea                                           | 27-may                  | mai.-27 | 17-jun    | eka.-17  |
| 3             | Negocios Internacionales / Nazioarteko Negozioak                                                                        | 21-may                  | may.-21 | 14-jun    | eka.-14  |
| 4             | Dirección Estratégica: Estrategia de Internacionalización / Estrategia Zuzendaritza: Nazioartera Zabalitzeko Estrategia | 07-ene                  | urt.-7  | 03-may    | mai.-3   |
| 4             | Empresa Familiar y Gestión Integral de Pymes / Familia Enpresa eta Enpresa Txiki eta Ertainen Kudeaketa Osoa            | 07-ene                  | urt.-7  | 03-may    | mai.-3   |
| 4             | Matemáticas Financieras Aplicadas a la Contabilidad / Kontabilitateari Aplikaturako Finantza Matematika                 | 07-ene                  | urt.-7  | 04-may    | mai.-4   |
| 4             | Marketing Internacional / Nazioarteko Marketina                                                                         | 08-ene                  | urt.-8  | 04-may    | mai.-4   |
| 4             | Control Interno y Gestión de Riesgos Empresariales / Barne Kontrola eta Enpresa Arriskuen Kudeaketa                     | 08-ene                  | urt.-8  | 05-may    | mai.-5   |
| 4             | Investigación Comercial / Merkataritza Ikerketa                                                                         | 11-ene                  | urt.-11 | 05-may    | mai.-5   |
| 4             | Auditoría de Cuentas / Kontu Auditoria                                                                                  | 11-ene                  | urt.-11 | 06-may    | mai.-6   |
| 4             | Gestión de Tributos y de Personal en las Pymes / Zergen eta Langileen Kudeaketa Enpresa Txiki eta Ertaintetan           | 11-ene                  | urt.-11 | 06-may    | mai.-6   |
| 4             | Consolidación de Estados Contables / Kontabilitateko Egoera Orrien Baterakuntza                                         | 12-ene                  | urt.-12 | 07-may    | mai.-7   |
| 4             | Investigación Operativa / Ikerketa Operatiboa                                                                           | 12-ene                  | urt.-12 | 07-may    | mai.-7   |
| 4             | Inglés para Comercio Internacional / Nazioarteko Merkataritzarako Ingelesa                                              | 12-ene                  | urt.-12 | 10-may    | mai.-10  |
| 4             | Recursos Humanos / Giza Baliabideak                                                                                     | 13-ene                  | urt.-13 | 10-may    | mai.-10  |
| 4             | Análisis Estadístico / Analisi Estatistikoa                                                                             | 13-ene                  | urt.-13 | 11-may    | mai.-11  |
| 4             | Análisis de Balances / Balantzeen Analisia                                                                              | 14-ene                  | urt.-14 | 11-may    | mai.-11  |
| 4             | Comercio Exterior de la Empresa / Enpresaren Kanpo Merkataritza                                                         | 14-ene                  | urt.-14 | 12-may    | mai.-12  |
| 4             | Emprendizaje e Innovación Empresarial / Enpresak Sortzeko Ekimena eta Enpresen Berrikuntza                              | 14-ene                  | urt.-14 | 13-may    | mai.-13  |
| 4             | Sistemas de Planificación y Control / Plangintza eta Kontrol Sistemak                                                   | 15-ene                  | urt.-15 | 13-may    | mai.-13  |
| 4             | Comercio Electrónico y Nuevas Tecnologías / Merkataritza Elektronikoa eta Teknologia Berriak                            | 15-ene                  | urt.-15 | 14-may    | mai.-14  |

**En negrita asignaturas de doble grado / letra lodiz, gradu bikoitzeko irakasgaiak**